CÂMARA Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo -152 - Centro - Fone- OXX-27-3547-1310 - Fax- OXX-27-3547-1201CtWCtlÇÍO. rw.-.rj:

ATO N° 0280/2004

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO
CASTELO , Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE-S

CONCEDER 30 ( trinta ) dias de férias ao servidor MARIZE VARGAS

MARETTO , Contador Geral, Nível VIII , Padrão E da Câmara Municipal, relativo ao

exercício de 2004, a partir de 10 de janeiro de 2005 a 08 de fevereiro de 2005.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES.,

em 17 de dezembro de 2004.

r"

ERREIRA

Presidente

CL

FipRESI
áp S" }cretáriõ~'—

IRA DOS SANTOSISMAE

1° Secretário

I